

SiBio ApS
Rørvangsvej 30
4300 Holbæk
CVR-nr. 40 99 79 89

Årsrapport 2024/25

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. oktober 2025

Dirigent:

Henrik Parker

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i selskabet Antoax Holding A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 20.534 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

Note	tkr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Administrationsomkostninger	-75	-15
	Resultat af primær drift	-75	-15
	Indtægter af kapitalinteresser	<u>23.415</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat og finansielle poster	23.340	-15
1	Finansielle indtægter	32	36
2	Finansielle udgifter	<u>-2.842</u>	<u>-1</u>
	Resultat før skat	20.530	20
3	Skat af årets resultat	<u>4</u>	<u>-4</u>
	Årets resultat	<u><u>20.534</u></u>	<u><u>16</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u><u>20.534</u></u>	<u><u>16</u></u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

Note	tkr.	2024/25	2023/24
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	271.412	267.746
Anlægsaktiver i alt		271.412	267.746
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Andre tilgodehavender	0	12
		0	12
Værdipapirer			
		0	1.489
Likvide beholdninger			
		18.659	19
AKTIVER I ALT		290.071	269.266
PASSIVER			
Egenkapital			
5	Anparts kapital	40	40
	Overført resultat	289.704	269.170
Egenkapital i alt		289.744	269.210
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37
	Skyldig skat	0	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245	0
	Anden gæld	82	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327	56
PASSIVER I ALT		290.071	269.266
6	Personaleomkostninger		
7	Nærtstående parter		
8	Anvendt regnskabspraksis		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40	269.154	269.194
Overført via resultatdisponering	-	16	16
Egenkapital 30. april 2024	40	269.170	269.210
Overført via resultatdisponering	-	20.534	20.534
Egenkapital 30. april 2025	40	289.704	289.744

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

tkr.	2024/25	2023/24		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter	25	13		
Afkast på værdipapirer	7	23		
	<u>32</u>	<u>36</u>		
2 Finansielle udgifter				
Rente- og bankomkostninger	2.842	1		
	<u>2.842</u>	<u>1</u>		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtig indkomst	0	-4		
Regulering, skat tidligere år	4	0		
	<u>4</u>	<u>-4</u>		
4 Kapitalinteresser				
Navn og hjemsted (mio. dkk)	Stemmeandel	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Antoax Holding A/S, Holbæk	0%	52%	1.525	1.104

Kapitalandele i Antoax Holding A/S består af nom. 450.825 B-aktier á DKK 0,01.

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a nominelt 1,00 kr.

6 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Tobias S. Christensen, Danmark

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SiBio ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet.

Indtægter fra kapitalinteresser

Posten omfatter udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder), der måles til kostpris, og som indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Udbytteudlodninger der enten overstiger, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der udarbejdes en nedskrivningstest.

Herudover indeholder regnskabsposten realiserede gevinster og tab ved køb og salg af kapitalandele i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser (som udelukkende omfatter associerede virksomheder) måles til kostpris. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overskrider genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.
Urealiserede værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.
Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på baggrund af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.